关于威海二中 2022 年高水平舞蹈团资格审核及面试合格考生的公示

按照《威海二中 2022 年特长生招生简章》的工作流程，我校于

2022年 5月 14号上午对报考我校高水平舞蹈团的考生进行了资格审

核及面试，严格按照招生简章中的有关要求，经过遴选，有 66 名考

生达到报考标准，现予以公示。公示期为 2022 年 5 月 17 日至 5 月

19 日。

公示期间，如有异议，可以书面形式反映。反映情况应署明真实

姓名、身份证号、联系电话，我们将严格遵守工作纪律，履行保密义

务。逾期不予受理。

通讯地址：威海市上海路 59号；联系电话：5972506。

附件：威海二中 2022 年高水平舞蹈团资格审核及面试合格考生名单

威海二中 2022 年高水平舞蹈团资格审核及面试合格名单

序号 考生号 学校

1 220201003 100201-实验中学

2 220201056 100201-实验中学

3 220201086 100201-实验中学

4 220201163 100201-实验中学

5 220201266 100201-实验中学

6 220201288 100201-实验中学

7 220201367 100201-实验中学

8 220201403 100201-实验中学

9 220201442 100201-实验中学

10 220201453 100201-实验中学

11 220201489 100201-实验中学

12 220201652 100201-实验中学

13 220201672 100201-实验中学

14 220202259 100202-城里中学

15 220202403 100202-城里中学

16 220203137 100203-塔山中学

17 220203187 100203-塔山中学

18 220203327 100203-塔山中学

19 220203334 100203-塔山中学

20 220203386 100203-塔山中学

21 220204509 100204-古寨中学

22 220205036 100205-威海五中

23 220205308 100205-威海五中

24 220207470 100207-威海七中

25 220207519 100207-威海七中

26 220207863 100207-威海七中

27 220207897 100207-威海七中

28 220207898 100207-威海七中

29 220210083 100210-威海十中

30 220217258 100217-环翠国际中学

31 220219065 100219-环翠区大光华

32 220221017 100221-望海园中学

33 220221072 100221-望海园中学

34 220221195 100221-望海园中学

35 220221212 100221-望海园中学

36 220221238 100221-望海园中学

37 220301168 100301-新都中学

38 220301218 100301-新都中学

39 220302075 100302-皇冠中学

40 220302196 100302-皇冠中学

41 220307031 100223-威海十三中

42 220308448 100308-曲阜学校

43 220401035 100401-高区一中

44 220401173 100401-高区一中

45 220401334 100401-高区一中

46 220401381 100401-高区一中

47 220401520 100217-环翠国际中学

48 220401669 100401-高区一中

49 220401743 100401-高区一中

50 220409047 100409-威海九中

51 220409137 100409-威海九中

52 220409265 100409-威海九中

53 220409457 100409-威海九中

54 220409492 100409-威海九中

55 220409642 100409-威海九中

56 220409649 100409-威海九中

57 220501123 100501-威海十四中

58 220502020 100502-蔄山中学

59 220502084 100502-蔄山中学

60 220502175 100502-蔄山中学

61 220502313 100502-蔄山中学

62 220502421 100502-蔄山中学

63 220502424 100502-蔄山中学

64 220502433 100502-蔄山中学

65 220502512 100502-蔄山中学

66 220502530 100502-蔄山中学